

๓. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณสุสานประจำหมู่บ้าน บ้านป่าอ่อน หมู่ ๑๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๐๐,๐๐๐.๐๐

บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณสุสานประจำหมู่บ้าน บ้านป่าอ่อน หมู่ ๑๑

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน

๑๔๓,๐๐๐.๐๐

บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๒ นายนเรศ มาละ

๖.๓ นายกฤตธีช อุทัยศิลป์

๖.๔ นายศรารุณ คิตข้างบน

๖.๕ นายศานิต ลาติ๊ะดี

คำก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปจ.5(ก)

กรมการขนส่งทางบก

ก่อสร้างศาลากลางประจวบคีรีขันธ์บริเวณศูนย์ราชการบ้าน

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ไม่เกินกว่า 48.00 ตารางเมตร

จำนวน : บ้านป่าตอง หมู่ที่ 11 ต.จันทบุรี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

กรมการขนส่งทางบก

จำนวน 3 แห่ง

ประมาณการโดย:

นายนิวัตร ราชวิชัย

ประมาณการเมื่อวันที่: 28 มิ.ย. 60

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาคาร	145,647.66	1.3074	190,419.75	Factor F งานอาคาร
2	โครงการก่อสร้างศาลากลางประจวบคีรีขันธ์บริเวณศูนย์ราชการบ้านป่าตอง หมู่ที่ 11 ต.จันทบุรี อ.แม่จัน จ.เชียงราย			3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		193,419.75	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		193,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิทย เขียว อนุเกียรติพงษ์) หัวหน้าฝ่ายงบประมาณและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชาติ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกฤษฏ์ อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมานิต ลาติละ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ คำตื้อ)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลจันทบุรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุรชาติ ประวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจันทบุรี

23 มิ.ย. 60

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณสุสานประจำหมู่บ้าน

ปร.4(ก)

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ไม่เกินกว่า 48.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าอ่อน หมู่ที่ 11 ต.จันทวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณการโดย นายนิวัตร วาริชย์ ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มิ.ย. 60

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			รวมรวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	รวมรวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	รวมรวม	
1	งานโครงสร้าง									
1.1	งานโครงสร้างอาคาร									
	ดินซุก	8.27	กบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	1,033.75	1,033.75
	ทรายหยาบ	0.27	กบ.ม.	356.58	3(2)	96.28	99.00	5(4)	26.73	123.01
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.22	กบ.ม.	1,322.08	2(1.1)	290.86	398.00	5(6.1)	87.56	378.42
	คอนกรีต 240 ksc.	10.54	กบ.ม.	1,747.66	1(19)	18,420.34	391.00	5(7)	4,121.14	22,541.48
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	92.37	กก.	20.20	1(40)	1,865.87	4.10	5(10.1)	378.72	2,244.59
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	252.04	กก.	19.47	1(46)	4,907.22	3.30	5(10.2)	831.73	5,738.95
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	276.74	กก.	18.74	1(51)	5,186.11	3.30	5(10.2)	913.24	6,099.35
	กวดผูกเหล็ก	18.63	กก.	47.66	1(34)	887.91	-	-	-	887.91
	แบบหล่อหัวไม้ 50 %	65.70	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	13,140.00	133.00	5(8.1)	8,738.10	21,878.10
	ตะปูตะขาม 3"	16.42	กก.	30.37	1(224)	498.68	-	-	-	498.68
	BOLT 12 มม.	24.00	ตัว	35.00	4(0)	840.00	-	-	-	840.00
	แผ่นเหล็กขนาด 0.20x0.20 ม. ทน 5	12.00	แผ่น	200.00	4(0)	2,400.00	-	-	-	2,400.00
	งานฉาบโครงสร้างผิวเรียบ	15.36	ตร.ม.	60.11	2(6.2)	923.29	115.00	5(2.3, 1.2)	1,766.40	2,689.69
1.2	งานโครงสร้างหลังคา									
	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	18.00	ท่อน	453.85	1(60)	8,169.30	-	-	-	8,169.30
	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	19.00	ท่อน	572.18	1(61)	10,871.42	-	-	-	10,871.42
	งานเชื่อมโครงหลังคา	824.50	กก.	-	-	-	12.00	5(11.2)	9,894.00	9,894.00
2	งานสถาปัตยกรรม									
2.1	งานหลังคา									
	แผ่นเหล็กรีดลอนหนา 0.40 มม.	93.60	ตร.ม.	166.67	4(0)	15,600.31	70.00	5(2.1.8)	6,552.00	22,152.31
	ครอบกันแผ่นเหล็กรีดลอน (เกลือบัก)	10.40	เมตร	80.00	4(0)	832.00	-	-	-	832.00
	ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอน (เกลือบัก)	9.00	เมตร	80.00	4(0)	720.00	-	-	-	720.00
	น๊อตสกรูชนิด	300.00	ตัว	2.50	4(0)	750.00	-	-	-	750.00
	ไม้สังเคราะห์ 20x400x1.6 ซม.	81.00	เมตร	78.79	4(0)	6,381.99	-	-	-	6,381.99

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

ปร.4(ก)

โครงการ : ท่อส่งสายส่งน้ำประปาบริเวณทุ่งนาประจักษ์
 งบประมาณ : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร
 งานที่ดำเนินการ : บ้านป่าต่อน หมู่ที่ 11 ต.จันทวีได้ ย.แม่จัน จ.เชียงราย
 ประมาณการโดย นายนิวัตร วาวิชัย ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มี.ย. 60

รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			รวมวัสดุ และแรงงาน
	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างถึง	รวม	ราคาหน่วย	อ้างถึง	รวม	
2.2 งานทาสีอาคาร									
ทาสีฉาบ	15.36	ตร.ม.	43.92	2(8.2)	674.61	30.00	5(2.8.1)	460.80	1,135.41
สีน้ำมัน	93.33	ตร.ม.	52.08	2(8.3)	4,860.63	38.00	5(2.8.2)	3,546.54	8,407.17
สีกันสนิม	93.33	ตร.ม.	45.79	2(8.5)	4,273.58	35.00	5(2.8.3)	3,266.55	7,540.13
2.3 งานทาสีอาคาร									
WIRE MASH 4 มม.@0.20#	48.00	ตร.ม.	30.00	4(10)	1,440.00	-	-	-	1,440.00
					104,030.40			41,617.26	145,647.66
รวมเป็นเงิน									

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ
 (นายนิวัตร วาวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลขันธำ คันทองเกษม จ.นครศรีธรรมราช

งาน / โครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์บริเวณเขตสวนสาธารณะบ้าน

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ไม่เกินกว่า 48.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าอ้น หมู่ที่ 11 ต.ขันธำ อ.คันทองเกษม จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราชิษฐ์

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๒๕ มิ.ย. ๕๐

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมรวมโดย ชนิดแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวมรวม	ราคาหน่วย	รวมรวม	
1	เบตกรเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต ทน 2.0 มม.	0.50	เบตกร	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๒ - 2" ทน 2.3 มม.	1.00	ท่อ	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กดัดกล่อง ขนาด 1" X 1" ทน 1.2 มม.	2.00	ท่อ	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เมตร	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	43.13	129.39	55.00	105.00	234.39
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	49.42	148.26	38.00	114.00	262.26
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,475.69	59.03	-	-	59.03
8	ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,061.10		969.00	3,030.10
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นิวัตร ราชิษฐ์) ผู้ช่วยช่างโยธา